
Управление образования Администрации города Иванова 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 30»
(МБОУ «Гимназия № 30»)

Степанова ул., 9, г. Иваново, 153000 
Телефон/факс (4932) 32-74-86, 41-55-91, e-mail: school30@ivedu.ru

О комплектовании 1-х классов на 2024-2025 учебный год

На основании Постановления Администрации города Иванова от 12.04.2012 № 720 
«О закреплении муниципальных образовательных учреждений, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, за территориями города Иваново» (ред. от 22.02.2024), информации управления 
образования Администрации города Иванова о выпускниках ДОУ в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 01.09.2024 три первых класса-комплекта, общей численностью 

обучающихся 88 человек.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Евсеичеву

ПРИКАЗ

01.03.2024 № 76-ОД

т.в.

Директор Е.А. Маслова

mailto:school30@ivedu.ru

